PAGE

[image: image1.png]

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЯРЦЕВСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

(третьего созыва)
                                              Р Е Ш Е Н И Е

от  «29»  ноября  2019 года   № 46
	О предоставлении в безвозмездное пользование объекта собственности муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области Департаменту государственного строительного и технического надзора Смоленской области

В соответствии с Уставом муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области, Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области», утвержденным решением Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области от 30.09.2013 № 57, рассмотрев проект решения «О предоставлении в безвозмездное пользование объекта собственности муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области Департаменту государственного строительного и технического надзора Смоленской области»», внесенный Главой муниципального образования «Ярцевский  район» Смоленской области В.С. Макаровым., Совет депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области
           Р Е Ш И Л:
1. Предоставить в безвозмездное пользование сроком на пять лет Департаменту государственного строительного и технического надзора Смоленской области нежилое помещение, общей площадью 25,3 кв.м, расположенное по адресу: Смоленская область, г. Ярцево, ул. Краснооктябрьская, д. 28 (свидетельство о государственной регистрации права 061979 от 01.03.2016 г., этаж 1, кадастровый номер 67:25:0010609:2532).
                                            2

2.      Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области осуществить необходимые юридические действия по передаче объекта в безвозмездное пользование.
3. Настоящее решение  подлежит официальному опубликованию в газете «Вести Привопья» и размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его опубликования в газете «Вести Привопья».
Глава муниципального образования
Ярцевское городское поселение

Ярцевского района Смоленской области                 ____________М.В. Фролов

 «___» ___________ 2019 г.